
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 08.11.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 19/12/02/2021 (P003633). 

Čistič převodovek 
Getriebe-Reiniger 

POPIS Vysoce účinný čistič převodovek se speciálním balíčkem aditiv. Rozpustí v převo-
dovce veškeré nečistoty, ty se rozptýlí v oleji a následně se odstraní z převodovky 
při výměně oleje. Vyčištění převodovky zajišťuje její dlouhou životnost a hladké 
a lehké řazení. Čistič je neutrální vůči kovům, plastům a gumovým těsněním. 

VLASTNOSTI - eliminuje problémy s řazením 
 - odstraňuje nepříjemné usazeniny 
 - šetrné čištění 
 - zajišťuje optimální řadicí funkci 
 - vhodný pro manuální, hypoidní a pomocné převodovky a systémy Transaxle 

- zaručuje lehké řazení 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva, speciální olej na ropné bázi 
Index viskozity : 204 

 Viskozita při +40 °C : 58,0 mm2/s 
 Viskozita při +100 °C : 11,8 mm2/s 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Hustota při +15 °C : 0,885 g/ml 

OBLAST POUŽITÍ  Pro čištění manuálních, pomocných a diferenciálních převodovek. Obsah dózy po-
stačí až pro 4 l olejové náplně. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy přidat do provozně zahřátého převodového oleje před jeho výměnou. 
Pokud je převodovka plná, je potřeba odebrat 150 ml oleje, aby bylo možné přidat 
čistič. Ve vozidle zdviženém na zvedáku nechat běžet motor nejméně 10 minut 
a několikrát za tuto dobu zařadit všechny převody. Následně vypustit opotřebo-
vaný olej a nalít nový olej podle předepsané specifikace výrobce agregátu. 

DOSTUPNÉ BALENÍ 150 ml  plechová dóza Obj. č. 3321 D-GB-I-E-P 
 

Produktová informace 


